Jaarindeling Volwassenonderwijs

Drachten
	Opleiding

Crebo
Leerweg
Duur
Periodeplanning
	: Retailmanager, E-commercespecialist, Junior Accountmanager, Ondernemer Handel en Marketing & Communication Specialist (niveau 4)
: 25807, 25876, 25877, 25880 en 25727
: BOL, volwassenonderwijs
: 3 jaar
: in BOT en BPV (klokuren)

	Leerjaar 1
	Periode 1
	Periode 2
	Periode 3
	Periode 4

	BOT*
	150
	150
	150
	150

	BPV**
	160
	160
	160
	160

	

	Leerjaar 2
	Periode 5
	Periode 6
	Periode 7
	Periode 8

	BOT
	150
	150
	150
	150

	BPV
	160
	160
	160
	160

	

	Leerjaar 3
	Periode 9
	Periode 10
	Periode 11
	Periode 12

	BOT
	150
	150
	150
	150

	BPV
	160
	160
	
	


Wijzigingen voorbehouden
*  BOT = begeleide onderwijstijd 
** BPV = beroepspraktijkvorming

	
	Norm
	Opleiding(en)

	Totaal BOT
	1800
	1800

	Totaal BPV
	900
	1600

	Onderwijstijd
	3000
	3400




Studieplanning Volwassenonderwijs


Dossier:	Retail Management, Commercie, Ondernemer Handel, Business Services
Crebo:	Retailmanager, E-commercespecialist, Junior Accountmanager, Ondernemer Handel en Marketing & Communication Specialist
Cohort:	2023
	Jaar 1
	Periode 1
	Periode 2
	Periode 3
	Periode 4

	
	Ondernemen & kennismaken
	Sales
	Marketing
	E-commerce

	
	Inleiding customer journey
	Sales
	Marketing
	Vakleer

	
	Bedrijfskunde
	Logistiek / goederenstroom
	Beroepsgericht rekenen
	Beroepsgericht rekenen

	
	Ondernemende vaardigheden
	L&B
	
	L&B

	
	Zakelijke communicatie
	Zakelijke communicatie
	Zakelijke communicatie
	Zakelijke communicatie

	
	Digitale gegevensverwerking
	Digitale gegevensverwerking
	Digitale gegevensverwerking
	Profielvak

	
	BPV
	BPV
	BPV
	BPV

	
	
	
	
	



	Jaar 2 en 3
	Periode 5 / 9
	Periode 6 / 10
	Periode 7 / 11 
	Periode 8 /12

	
	Basisdeel
	Basisdeel
	Basisdeel
	Basisdeel

	
	Vakleer
	Vakleer
	Vakleer
	Vakleer

	
	Nederlands
	Nederlands
	Nederlands
	Nederlands

	
	Engels
	Engels
	Engels
	Engels

	
	Rekenen
	Rekenen
	Rekenen
	Rekenen

	
	BPV
	BPV
	BPV
	BPV

	
	Keuzedeel
	Keuzedeel
	Keuzedeel
	Keuzedeel

	
	
	L&B
	
	



Elk profieljaar ziet er qua vakken hetzelfde uit. De opleiding wordt jaarlijks modulair aangeboden en kan individueel op maat worden gemaakt.


Jaarindeling BBL


Drachten
	Opleiding

Crebo
Leerweg
Duur
Periodeplanning
	: Retailmanager, E-commercespecialist, Junior Accountmanager, Ondernemer Handel en Marketing & Communication Specialist (niveau 4)
: 25807, 25876, 25877, 25880 en 25727
: BBL, volwassenonderwijs
: 3 jaar
: in BOT en BPV (klokuren)

	Leerjaar 1
	Periode 1
	Periode 2
	Periode 3
	Periode 4

	BOT*
	50
	50
	50
	50

	BPV**
	190
	190
	190
	190

	

	Leerjaar 2
	Periode 5
	Periode 6
	Periode 7
	Periode 8

	BOT
	50
	50
	50
	50

	BPV
	190
	190
	190
	190

	

	Leerjaar 3
	Periode 9
	Periode 10
	Periode 11
	Periode 12

	BOT
	50
	50
	50
	50

	BPV
	190
	190
	190
	190


Wijzigingen voorbehouden
*  BOT = begeleide onderwijstijd 
** BPV = beroepspraktijkvorming

	
	Norm
	Opleiding(en)

	Totaal BOT
	600
	600

	Totaal BPV
	1830
	1920

	Onderwijstijd
	2550
	2520




Studieplanning BBL


Dossier:	Retail Management, Commercie, Ondernemer Handel, Business Services
Crebo:	Retailmanager, E-commercespecialist, Junior Accountmanager, Ondernemer Handel en Marketing & Communication Specialist
Cohort:	2023

Drachten
	Jaar 1
	Periode 1
	Periode 2
	Periode 3
	Periode 4

	
	Ondernemen & kennismaken
	Sales
	Marketing
	E-commerce

	
	Inleiding customer journey
	Sales
	Marketing
	Vakleer

	
	Bedrijfskunde
	Logistiek / goederenstroom
	Beroepsgericht rekenen
	Beroepsgericht rekenen

	
	Ondernemende vaardigheden
	L&B
	
	L&B

	
	Zakelijke communicatie
	Zakelijke communicatie
	Zakelijke communicatie
	Zakelijke communicatie

	
	Digitale gegevensverwerking
	Digitale gegevensverwerking
	Digitale gegevensverwerking
	Profielvak

	
	BPV
	BPV
	BPV
	BPV

	
	
	
	
	



	Jaar 2 en 3
	Periode 5 / 9
	Periode 6 / 10
	Periode 7 / 11 
	Periode 8 /12

	
	Basisdeel
	Basisdeel
	Basisdeel
	Basisdeel

	
	Vakleer
	Vakleer
	Vakleer
	Vakleer

	
	Nederlands
	Nederlands
	Nederlands
	Nederlands

	
	Engels
	Engels
	Engels
	Engels

	
	Rekenen
	Rekenen
	Rekenen
	Rekenen

	
	BPV
	BPV
	BPV
	BPV

	
	Keuzedeel
	Keuzedeel
	Keuzedeel
	Keuzedeel

	
	
	L&B
	
	



Elk profieljaar ziet er qua vakken hetzelfde uit. De opleiding wordt jaarlijks modulair aangeboden en kan individueel op maat worden gemaakt.
